
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATVIRŲ SPORTO RENGINIŲ 

ORGANIZAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO

2024 m. birželio 28 d. Nr. 1-TS-202

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Anykščių kūno kultūros ir sporto centro 2024 m.

gegužės 21 d. raštą Nr. SR-43 „Dėl paslaugų įkainių“, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. N u s t a t y t i Anykščių rajono savivaldybės atvirų sporto renginių organizavimo paslaugų

įkainius:

1.1. vaikų plaukimo varžybose – 3,00 Eur / starto mokesčiui arba 10,00 Eur / dalyvio mokesčiui;

1.2. jaunučių, jaunių, jaunimo, suaugusiųjų plaukimo varžybose – 5,00 Eur / starto mokesčiui

arba 15,00 Eur / dalyvio mokesčiui;

1.3. krepšinio pirmenybėse – 200,00 Eur / komandai;

1.4. krepšinio 3x3 turnyre – 30,00 Eur / komandai;

1.5. lauko teniso varžybose – 30,00 Eur / dalyviui;

1.6. žirginio sporto varžybose:

1.6.1. kai konkūro kliūčių aukštis iki 60 cm – 10,00 Eur / starto mokesčiui;

1.6.2. kai konkūro kliūčių aukštis virš 60 cm – 20,00 Eur / starto mokesčiui;

1.7. tradicinio bėgimo varžybose „Anykščiai–Puntuko akmuo–Anykščiai“ (300–500 m, 3 km,

6 km, 11 km bėgimo rungtys):

1.7.1. iki 11 metų („Puntukėlio“) dalyviui – 2,00 Eur;

1.7.2. nuo 12 iki 17 metų dalyviui – 5,00 Eur;

1.7.3. 18 metų ir vyresniam dalyviui – 10,00 Eur.

2. Pripažinti netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d.

sprendimą Nr. 1-TS-137 „Dėl kūno kultūrą ir sportą plėtojančių renginių organizavimo paslaugų

įkainių nustatymo“.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt .

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės atvirų sporto renginių

organizavimo paslaugų įkainių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-28 Nr. 1-TS-202

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 17:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 17:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-04 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




